российская федерация
ростовская область
сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V созыв
 РЕШЕНИЕ
 от 03.12.2021

                                                      № 22
г. Сальск

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Сальского городского поселения
В соответствии со статьей 8 Регламента Собрания депутатов Сальского городского поселения и на основании предложения председателя Собрания депутатов – главы Сальского городского поселения, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать депутата по многомандатному избирательному округу № 1 Ольховскую Наталью Владимировну заместителем председателя Собрания депутатов Сальского городского поселения пятого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Сальского городского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов – глава
Сальского городского поселения                                                В.Н. Семетухин

PAGE
3